https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm

Cargo Comissionado Executivo - CCE 1.10 de Coordenador de Apoio à Gestão dos 
Bens no Território - COABT. 

Lotação: Coordenação-Geral de Normatização e Gestão do Território 
CGNT/DEPAM, em Brasília/DF. 

Vaga: 1 (uma). 

Valor: R$ 6.813,25 (seis mil oitocentos e treze reais e vinte e cinco centavos), ou para 
servidores públicos R$ 4.087,96 (quatro mil oitenta e sete reais e noventa e seis centavos)  + 
Remuneração do cargo efetivo. 

3. DOS REQUISITOS  

Requisitos Obrigatórios: 

Podem participar pessoas ocupantes de cargo efetivo na administração pública, bem 
como pessoas sem vínculo com a administração pública;